
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-220m2-4-komnaty-3-etaza

Продажа дома 220м², 4 комнаты, 3
этажа
23 000 000 ₽

 220м²   0   4

Краснодар г., Центральный, Озерная ул., 56

 
Смирнов Евгений
Владимирович
Руководитель отдела

+7 (905) 494-19-65
smirnov.evgeniy2@century21.ru

Арт. 91471913 Продам дом >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-220m2-4-komnaty-3-etaza
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